GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR RODRIGO ARAÚJO

INDICAÇÃO Nº. 096 /2020.

O Vereador RODRIGO TEIXEIRA ARAUJO que abaixo subscreve,

indica à Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, seja formulado pedido ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito de Petrolina – Miguel de Souza Leão Coelho, interceder junto a

Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos, as seguintes

ações na Cohab Massangano:

 Avenida Mário Rodrigues Coelho e Raimundo Alves Araújo –

recapeamento asfáltico

 Rua Amaro Biato – Pavimentação

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2020.

Rodrigo Teixeira Araújo

Vereador
jl

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco